
66. St.Galler OL (*18)
Vorarlberger OL 2014
Sonntag, 13. April 2014

Verbindungen öffentlicher Verkehr
Hinfahrt ab Zürich: Zürich HB ab  08.40 EC
 Sargans an/ab 09.35 09.37
 Buchs an/ab 09.48 09.59
 Feldkirch an 10.14

Hinfahrt ab St.Gallen: St.Gallen ab  08.39 S4
via Buchs Buchs an/ab 09.44 09.59
 Feldkirch an 10.14

Hinfahrt ab St.Gallen: St.Gallen ab  08.19 EC
via Bregenz Bregenz an/ab 08.53 09.14

Rankweil an 09.53   Weiterfahrt mit Bus
 Feldkirch an 10.00

Weiterfahrt nach Göfis: Feldkirch Katzenturm ab 10.33 11.33 Bus 67
 Göfis Gemeindeamt an 10.41 11.41

Hinfahrt ab St.Gallen: St.Gallen ab  08.26 REX gilt auch 1 Stunde später
via Hohenems * Heerbrugg an/ab 08.52 09.02
 Hohenems an/ab 09.22 09.39
 Rankweil an/ab 09.53 10.00 Bus 67
 Göfis Kirche an 10.14

Rückfahrt nach Feldkirch: Göfis Gemeindeamt ab 13.17 14.17 15.17 Bus 67
 Feldkirch an 13.29 14.29 15.29 Bus 67

Weiterfahrt nach Zürich: Feldkirch ab  13.48 RJ oder via Bus nach Buchs
 Buchs an/ab 14.06 14.12
 Sargans an/ab 14.23 14.25
 Feldkirch an 15.20

Rückfahrt nach St.Gallen: Feldkirch ab  13.48  RJ
via Buchs Buchs an/ab 14.06 14.15 S4
 St.Gallen an 15.20

Rückfahrt ab St.Gallen: Göfis Kirche ab  12.44 Bus 67 verkehrt im Stundentakt
via Hohenems * Rankweil an/ab 12.58 13.05
 Hohenems an/ab 13.19 13.34
 Heerbrugg an/ab 13.56 14.07 REX
 St.Gallen an 14.34

Fahrausweise: Wer mit GA oder Halbtax reist, löst mit Vorteil das Anschlussbillet in der Schweiz.
Für den Bus ab Feldkirch gilt die Variante „domino“ für €2.60 als Tageskarte.

EUREGIO Bodensee *: Eine gute Gelegenheit bietet je nach Wohnort auch die EUREGIO Bodensee
Tageskarte via St.Margrethen-Bregenz für Bahn und Bus. www.euregiokarte.com

Distanz Bushalt – WKZ
= 100 m


